附件一（1050530-2版）

律師公會制度變革研討會
時間：105年6月26日（星期日）

地點：臺灣大道市政大樓4樓集會堂（臺中市政府內）
地址：臺中市西屯區臺灣大道三段99號（請由惠中路大門進出）         
主辦單位：社團法人臺中律師公會、彰化律師公會、南投律師公會、臺中市政府法制局
程序表
	時間
	場次與內容

	08：30－08：50
	報到
	

	08：50－09：00
	主辦單位致詞暨報告
	

	09：00－10：20
	第一場

律師公會之核心任務—從非營利組織觀點
	主持人：羅秉成律師（法律扶助基金會董事長）
報告人：李艾倫律師（民間司法改革基金會常務執行委員） 

         黃暐庭主任(民間司法改革基金會中部辦公室主任)
與談人：陳朝建局長（臺中市政府法制局局長）
         陳振吉律師（法律扶助基金會彰化分會分會長）
         呂秀梅律師（犯罪被害人保護協會臺灣南投分會主任委員）

討論
	(5分鐘）

(12.5分鐘）
(12.5分鐘）

(10分鐘）

(10分鐘）
(10分鐘）
(20分鐘）

	10：20－10：40
	休息茶敘

	10：40－12：20
	第二場
「主、兼區」制之制度內涵及可行性討論
	主持人：陳怡成律師（中華民國律師公會全國聯合會常務理事）

報告人：林春榮律師（中華民國律師公會全國聯合會前理事長）

與談人：薛欽峯律師（臺北律師公會常務理事）

         紀亙彥律師（桃園律師公會常務監事）

         黃雅萍律師（臺南律師公會理事長）

討論
	(5分鐘）
(30分鐘）
(10分鐘）

(10分鐘）

(10分鐘）
(35分鐘）

	12：20－13：30
	休息用餐

	13：30－14：50
	第三場
律師公會之核心任務—從律師會員觀點

	主持人：徐承蔭律師（彰化律師公會理事長）
         柯劭臻律師（南投律師公會理事長）
報告人：李宣毅律師（雪谷南榕法律事務所）
與談人：林坤賢律師（犯罪被害人保護協會臺灣臺中分會主任委員）
         曾威凱律師（承展商務法律事務所）
         廖怡婷律師（沐陽國際法律事務所）
討論
	(2.5分鐘)
(2.5分鐘) (25分鐘）

(10分鐘）
(10分鐘）

(10分鐘）

(20分鐘）

	14：50－15：10
	休息茶敘

	15：10－16：50
	第四場
「單一入會」制之制度內涵及可行性討論
	主持人：吳梓生律師（臺中律師公會理事長）

報告人：尤伯祥律師（臺北律師公會常務理事）

與談人：劉家榮律師（屏東律師公會理事長）

         楊明勳律師（新竹律師公會監事）

         周元培律師（高雄律師公會理事長）
討論
	(5分鐘）
(30分鐘）

(10分鐘）

(10分鐘）

(10分鐘）
(35分鐘）

	16：50－17：00
	主辦單位致感謝詞並宣布散會
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